
SPRÁ\rNÍ naon
UNIVERZITY PALecrÉHo V oLoMoUCI

Usnesení Správní rady UP
přijatá na zasedánídne 19. května 2014

Usneseníč.1
Smlouva o zřizeni věcného břemene - služebnosti ve prospěch oprávněného,
tj. společnosti Te|efónica Czech Republic, á.S'
Správnírada UP v o|omouci po projednání:

1. bere na vědomí
před|oženou důvodovou zprávu
2. vydává předběžný souhlas
k uzavření Sm|ouvy o zYízení s|užebnosti inženýrské sítě Ve prospěch
oprávněného, tj. spo|ečnosti Te|efónica Czech Repub|ic, d.S., spočívající ve
zÍízení, provozování, údržbě a opravách podzemního komunikačního vedení
k pozemku parc. č. I72I|II1 v k.ú. Ho|ice u o|omouce, obec o|omouc, pod
označením ,,71010-005478 VPI oL Podnik. Inkubátor WP UP o|omouct.

Hlasování: 11 h|asů pro 0 h|asů proti

Usnesení č' 2
Smlouva o zřizení věcného břemene - služebnosti ve prospěch oprávněného,
tj. společnosti črz oistribuce, a.s.
Správní rada UP v o|omouci po projednání:

1. bere na vědomí
před|oženou důvodovou zprávu
2. vydává předběžný souhlas
k uzavření Sm|ouvy o zřízení věcného břemene s|užebnosti č. N-12-
8001318/002 ve prospěch oprávněného, tj. spo|ečnosti Črz Distribuce, d.S.,
spočívající v umístění a provozování zaÍízení distribuční soustavy - kabe|ové
vedení VN v ce|kové dé|ce 20,6 m na pozemcích povinného, tj. Univerziý
Pa|ackého v o|omouci, parc. č.. L7IB|L a parc. č.. I705lt, v k.ú. Holice
u Olomouce, obec Olomouc.

Hlasování: 11 h|asů pro 0 h|asů proti 0 se zdrže| h|asování

Usnesení č. 3
Smlouva o zřízeni věcného břemene . služebnosti č. ry-12-80057o8/VB/3 ve
prospěch oprávněného, tj. společnosti čez Distribuce, a.s.
Správní rada UP v olomouci po projednání:

1. bere na vědomí
před|oženou důvodovou zprávu
2, vydáv á předběžný souhlas
k uzavření Sm|ouvy o zYízení věcného břemene s|užebnosti č. IV-12-
B00570B/VB/3 ve prospěch oprávněného, tj. spo|ečnosti ČEZ Distribuce, d.S.,
spočÍvající v umístění a provozování zaÍízení distribuční soustavy - kabe|ové
vedení VN 22 kV a rozvaděče VN 22 kv na pozemcích povinného, tj. Univerziý

0 se zdrže|o h|asování

Strana 1 (celkem 4)



Pa|ackého v o|omouci, parc. č. I705lL, 1706lI, 17L6, 17t9lL, t723l2, L723l5,
172316, I723l7, L706l2, včetně budovy bez č.p., v k.ú. Ho|ice u olomouce,
Obec Olomouc.

Hlasování: 11 h|asů pro 0 h|asů proti 0 se zdrže|o h|asování

Usnesení č. 4
Sm|ouva o zřizeni věcného břemene - služebnosti č. IE.12.8002513 |24 ve
prospěch oprávněného, tj. společnosti črz Distribuce' a.s.
Správnírada UP v olomouci po projednání:

1. bere na vědomí
před|oženou důvodovou zprávu

2' vydává předběžný souhlas
k uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene s|užebnosti č. IE-12-
B0025I3l24 ve prospěch oprávněného, tj. spo|ečnosti Črz Distribuce, d.S.,
spočívající v umístění součásti distribuční soustavy _ kabe|ové vedení VN - za
úče|em jeho provozování na pozemku povinného, tj. Univerziý Palackého
v o|omouci, parc. č, L7I8lI v k.ú. Ho|ice u o|omouce, obec o|omouc.

Hlasování: 11 h|asů pro 0 hlasů proti 0 se zdrže|o h|asování

Usnesení č' 5
Kupní smlouva uzavíraná s Muzeem olomoucké pevnosti
Správní rada UP v o|omouci po projednání:

1. bere na vědomí
před|oženou důvodovou zprávu

2. vydává předběžný souhlas
k uzavření Kupní sm|ouvy uzavírané s Muzeem o|omoucké pevnosti, ýkající se
inženýrských sítí (přípojky) vodovodnr, kana|izačnl e|ektřina-kabe|, v areálu
Korunní pevnůstky (ná|eží k objektu UP - Velhý dělostře|eclcý sk|ad), kupní
cena je 128.000'- Kč.

Hlasování: 11 h|asů pro 0 h|asů proti 0 se zdrže|o h|asování

Usnesení č. 6
Kupní smlouva uzavíraná se statutárním městem olomouc
Správní rada UP v o|omouci po projednání:

1. bere na vědomí
před|oženou důvodovou zprávu

2. vydává předběžný souhlas
k uzavření Kupní sm|ouvy uzavírané Se statutárním městem o|omouc na
pozemek parc. č. st. 1399 zastavěná p|ocha a nádvoří o ýměře 2 05I m2 v k.
ú. Neředín, obec o|omouc, jehož součástí je zejména budova bez čp/če, jiná
stavba a pozemek parc. č. 5B4lI ostatní p|ocha o ýměře 3528 m2, včetně
komunikace, v k. ú. Neředín, obec olomouc, kupnícena 4 261 031,- Kč.

Hlasování: 11 h|asů pro 0 h|asů proti 0 se zdrže|o h|asování

Strana 2 (celkem 4)



Usnesení č. 7
Smlouva o financování společných projektů klastru MedChemBio
Správní rada UP v o|omouci po projednání:

1. bere na vědomí
před|oŽenou důvodovou zprávu
2. vydává předběžný souhlas
k uzavření Smlouvy o úvěru na financování projektů k|astru MedChemBio, tj.
projektu Preventivní diagnostika nádoror,ných a |atentních infekčních onemocněňí
a Projektu. |aboratoře pro cí|enou modifikaci organických sloučenin, v ce|kové
hodnotě aždowše22 501 55o,- Kč.

Hlasování: 11 h|asů pro 0 h|asů proti 0 se zdrželo h|asování

Usnesení č. 8
Zpráva o činnosti Univerzity Palackého v olomouci za rok 2013
Správní rada UP v o|omouci po projednání:

1. bere předloženou zprávu na vědomí
2. požaduje důsledné redakční úpravy textu (správné vročení,

odstranění přek|epů aj.)

Hlasování: 11 h|asů pro 0 h|asů proti 0 se zdrže|o h|asování

Usnesení č. 9
Zpráva o hospodaření Univerzity Patackého v o|omouci za rok 2o13
Správní rada UP v o|omouci po projódnání:

1. bere předloženou zprávu na vědomí

Hlasování: 12 h|asů pro 0 h|asů proti 0 se zdrželo hlasování

Usneseníč.10
Rozpočet UP pro rok 2ot4
Správní rada UP v olomouci po projednání:

1. bere Rozpočet UP pro rok2ot4 na vědomí

H|asování: 12 h|asů pro 0 h|asů proti 0 se zdrže|o hlasování

Usneseníč.11
Vyjádření Správní rady k naplnění institucionálního rozvojového plánu Univerzity
palackého v olomouci za rok 2013

Správní rada UP v o|omouci po projednání:
1. bere předloženou zprávu na vědomí
2. konstatuje, že institucionáIní rozvojový plán za rok 2013 je v souladu

s Dlouhodobým záměrem vzdě!ávací a vědeck{ výzkumné, vývojové,
umělecké a další tvůrčí činnosti UP v olomouci pro roky 2011 - 2015
a jeho Aktualizací pro rok 2013, by|y dosaženy cíle/stanovené indikátory
za rok 2oL3, dodĚeny stanovené vyše poskytnudch investičních
a neinvestičních finančních prostředků a dodrženy podmínky stanovené ve
Vyhlášení rozvojov'ých programů pro veřejné vysoké ško|y pro rok 2013

Hlasování: 12 h|asů pro 0 h|asů proti 0 se zdrže|o h|asování
Strana 3 (celkem 4)



Usnesení č,, t2
Informace o záměru UP v olomouci prodat nemovid majetek v k.ú. o|omouc.
město Krajskému úřadu oK pro obchodní akademii olomouc
Správní rada UP v o|omouci po projednání:

1. bere předloženou informaci na vědomí
2. podporuje nalezení právně ifinančně akceptovateIného způsobu

řešení převodu nemovitého majetku

Hlasování: 12 h|asů pro 0 h|asů proti 0 se zdrže|o hlasování

Usnesení č. 13
Informace o záměru UP v olomouci založit Nadační fond UP
Správní rada UP v o|omouci po projednání:

1. bere předloženou zprávu na vědomí
2. vitá iniciativu UP vedoucí ke zřizeni Nadačního fondu
3. požaduje dopracování podkladovych materiálu z věcného, finančního

i právního hlediska a při zohlednění připomínek čtenů sR UP

Hlasování: 12 h|asů pro 0 h|asů proti 0 se zdrže|o h|asování

Usnesení č. 14
Informace o záměru UP v olomouci nab'ýt vlastnické právo k nemovitému
majetku' tj. stavba a pozemek pro Podnikatels|aý inkubátor
Správní rada UP v olomouci po projednání:

1. bere předloženou zprávu na vědomí

Hlasování: 12 h|asů pro 0 h|asů proti 0 se zdrže|o h|asování

Po ce|ou dobu zasedáníSR UP byly přítomny nejméné 2l3 z 15 č|enů, a Správní rada UP
tak by|a usnášeníschopná.

Ing. Pavel
předseda SR UP

V olomouci 19. května 2014

Zapsa|: PhDr. Rostis|av H|adký

Strana 4 (celkem 4)


